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Ramon Ferreyros,
R E C O M I E N D A

MOTOR
JAPONÉS

AÑOS DE
EXPERIENCIA

70 4x4

COLORES DISPONIBLES



Cabina
Terralord Diesel 4×2

Doble Cabina Doble Cabina Doble Cabina
Versión

Motor

HEAVY DUTY 4x2 HEAVY DUTY 4x4 X-PRO 4x4

Terralord Diesel 4×4 Terralord Diesel 4×4

Dimensiones L×A×Al (mm)
Tolva de Carga L×A×Al (mm)
Distancia Entre Ejes (mm)
Frenos (Del/Pos)

5341×1885×1815
1530×1620×515

3230
Disco/Tambor

5341×1885×1815
1530×1620×515

3230
Disco/Tambor Disco/Tambor

5341×1885×1815
1530×1620×515

3230

Vista Lateral

Modelo
Desplazamiento (L)
Normativa Emisión

JE4D25Q5A Turbo Diesel
2,499

Euro IV
Max. Potencia (Hp/rpm)
Max. Torque (N.m/rpm)

134/3400
320/2000

Transmisión 
Tracción
Aros de Aleación
Neumáticos
Neumático de repuesto

Manual 6 Velocidades
4×2

265/70R16
265/70R16 Fierro

Manual 6 Velocidades
4×4 4×4

265/65R17
265/70R16 Fierro

Manual 6 Velocidades

265/65R17
265/70R16 Fierro

Volante ajustable en altura
Direccion Hidráulica
ABS+EBD
Control de Estabilidad (ESC/ESP)
Control de Tracción (TCS/ASR)
Asistente de Frenado de
Emergencia (EBA/BAS/BA)
Asistente de salida en
pendiente（HAC)
Bolsa Aire Piloto
Bolsa Aire Pasajero Frontal
TPMS
Sensor de Retroceso
Sensor de Velocidad
Luz Diurna de Seguridad (DRL)
Luz Delantera Ajustable en Altura
Faro Neblinero
Luz de freno 
Seguro Pestillos Niños
Sistema ISOFIX
Cinturón de tres puntas
Ajustable en altura
Bloqueo de Pestillos Automático

Especificaciones

Equipamiento
de Chasis

Equipamiento
de Seguridad

Equipamiento
de Comfort

Equipamiento
Interno

Equipamiento
Externo

Parrilla Delantera
Estribo
Barra Anti Vuelco Externa
Cobertor Interno de Capot

— Pintada — Pintada Cromo

Parachoques Posterior
Tolva con Protección
de Pintura
Tolva con Protector Aeroplast

Panel  deTablero con
Material Suave Eco Cuero
Mandos de Control en Volante
MP5 Pantalla
Bluetooth
GPS/Mobile Internet
Sensor de retroceso
Cámara de Retroceso
Pantalla 360° 
Radar Posterior

Luz de Lectura / Guardalentes
Aire Acondicionado

Tapasol con Espejo Cosmético
Interior

Filtro purificador de Aire
Tapíz de Asientos

Ajuste Asiento Conductor
Asiento Posterior Abatible

Espejo retrovisor con luz
Pestillos Cierre Centralizado
Alzavidrios Eléctrico
Alzavidrio Automático lado
del Conductor
Espejos Retrovisores Ajustables
Desempañador Luna Posterior

Asiento Conductor Reg. Altura 

— Plástico Negro — Plástico Negro

9"9" 9"

PintadosPintados Cromo

NegroNegro Negro & Marrón

TelaTela Eco Cuero

6-posiciones6-posiciones 6-posiciones

Terralord Diesel Pickup

Especificaciones técnicas & Equipamientos

Terralord

Vista Frontal

Vista Trasera

Motor Japonés Isuzu Diesel

4 AÑOS DE
GARANTÍA

ó 150, 000 Kilómetros

ZX AUTO Perú

+51 920 715 941
ventas@salcedovehiculos.com
www.salcedovehiculos.com

Av. República de Panamá 4656, Surquillo,
Lima - Peru

MODELO

Dimenciones
& Chasis



Especificaciones técnicas & Equipamientos

Cabina
Versión

Especificaciones

Chasis

Max. Potencia(Hp/rpm)
Capacidad cc
Motor

Max. Torque (N.m/rpm)
Normativa de Emisiones
Transmisión
Tracción
Aros de Aleación
Neumático
Frenos   Del/Pos
Volante Ajustable 
Dirección Asistida

Diésel  AT 4×4
Doble Cabina

DIGNITY
JE4D25Q5A  Turbo Diésel

2499
134/3400
340/2000

Euro IV
6AT
4×4 

265/65R17 Hankook     
Disc/Disc

Seguridad

Interior

Luces
Faros Neblineros

Terralord Diesel AT Pickup

Motor Japonés Isuzu Diesel

Vista Lateral

Vista Frontal

Vista Trasera

Terralord

ZX AUTO Perú

4 AÑOS DE
GARANTÍA

ó 150, 000 Kilómetros

+51 920 715 941
ventas@salcedovehiculos.com
www.salcedovehiculos.com

Av. República de Panamá 4656, Surquillo,
Lima - Peru

MODELO

Luces con Sensor de Luz Automático
Luz Diurna de Seguridad (DRL)
Limpiaparabrisas con Sensor Automático de Lluvia 
Ganchos de Anclaje en Tolva
Protector de Tolva
Parachoques Posterior
Estribo
Filo Protector de Guardafangos 
Desempañador Posterior
Luna Conductor Automática
Lunas Eléctricas
Espejos Laterales Abatibles Electrónicamente

Manual 4 PosicionesAsiento Pasajero Ajustable
ElectrónicoAsiento de Conductor Ajustable en 10 modos

Calefactor en Asientos Delanteros
Eco CueroAsientos

Aire Acondicionado
Tapasol con Espejo 
Consola Central en Cuero

9'Pantalla MP5 
GPS/Mobile Internet
Bluetooth
Conectores USB  (4)
Control de Crucero
Modos de Conducción: Normal/Nieve/Sport
Mandos de Control en el Volante
Volante Forrado en Cuero
Cierre Centralizado 
Seguro de Puerta para Niños
Sistema ISOFIX
Cinturones Regulables en Altura
Alarma de Cinturón de Seguridad
Alarma de Límite de Velocidad
Bolsas de Aire Laterales
Bolsa de Aire Pasajero Frontal
Bolsa de Aire Piloto
Cámara panorámica 360°
Sensor de Retroceso
Advertencia de Presión de Neumáticos (TPMS)
Autoblocante Posterior
Freno de Parqueo Electrónico  
Asistente de Salida en Pendiente (HAC)
Asistente de Frenado de Emergencia (EBA/BAS/BA)
Control de Tracción (TCS/ASR)
Control de Estabilidad (ESC/ESP)
ABS+EBD
Encendido con botón
Llave Inteligente



Especificaciones técnicas & Equipamientos

VERSIÓN

Dimenciones
& Chasis

Tolva de Carga L×A×Al (mm)

Frenos (Del/Pos)

Desplazamiento (L)

Máx. Potencia (Hp/rpm)

Neumáticos

Tracción

Dirección Hidráulica

SPORT

1530×1620×515

Disco/Disco

2,378

4×4

265/65R17

215/5600

Bolsa Aire Piloto

Sensor de Retroceso

TPMS

Bloqueo de Pestillos Automático

Mandos de Control en Volante

MP5 Pantalla 9"

Pestillos Cierre Centralizado

Alzavidrio Automático lado del Conductor

Interior

Equipamiento de
Chasis y
Seguridad Activa 

Motor

ESPECIFICACIONES

Equipamiento
Externo

Equipamiento de
Seguridad y
Comfort

Tapíz de Asientos

Tolva con Protección de Pintura

Distancia Entre Ejes (mm)

Dimensiones L×A×Al (mm)

Modelo

Normativa Emisión

Máx. Torque (N.m/rpm)

Transmisión 

Aros de Aleación

Volante ajustable en altura

ABS+EBD

Doble Cabina

5341×1885×1815

3230

4K22D4T Gasoline Mitsubishi 

Euro V

350/2000

Manual 6 Velocidades

Bolsa Aire Pasajero Frontal

Faro Neblinero

Sistema ISOFIX

Control de Crucero

Radio

Bluetooth 
Cámara de Retroceso

Alzavidrios Eléctrico

Aire Acondicionado

Espejos Retrivisores Ajustables

Estribo
Cobertor Interno de Capot

Terralord Gasoline TURBO 4×4

Eco Cuero

Negro

Terralord SPORT Turbo Pickup

Vista Lateral

Vista Frontal

Vista Trasera

Terralord

ZX AUTO Perú

Motor Japonés Mitsubishi

4 AÑOS DE
GARANTÍA

ó 150, 000 Kilómetros

+51 920 715 941
ventas@salcedovehiculos.com
www.salcedovehiculos.com

Av. República de Panamá 4656, Surquillo,
Lima - Peru

CABINA
MODELO

Asistente de Salida en Pendiente (HAC)
Asistente de Frenado de Emergencia (EBA/BAS/BA)
Control de Tracción (TCS/ASR)
Control de Estabilidad (ESC/ESP)


